

DEDEMAN SRL
RO2816464
Str. ALEXEI TOLSTOI 8, Loc. Bacau, Jud. BC, Tara RO,
CodPostal 600093
Tel. 0234525525, Email suportclienti@dedeman.ro
RO05BACX0000003014871001

FACTURA

81005100051
03.09.2024

COLEGIUL ECON NICOLAE KRETZULESCU
4316724
Str. BLD HRISTO BOTEV 17, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO

Data scadenta 03.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
1027787 - OCHELARI LUCRU POLICARBONAT LT74501	BUC	6,000	8,16	48,96		19,00	
7028575 - MANUSI RTELA / MARTELA 10	BUC	10,000	4,64	46,39		19,00	
7069703 - SET SEMIMASCA FFP2 CU SUPAPA FS20V 2 BUC	BUC	5,000	11,39	56,93		19,00	
7041088 - GENUNCHIERE ONYB 1304-1	BUC	5,000	26,04	130,21		19,00	
7030091 - OCHELARI VERNON CLEAR -92087W	BUC	2,000	20,16	40,32		19,00	
7067468 - CASCA PROTECTIE 5RG 1000V DCT GALBEN	BUC	5,000	29,83	149,16		19,00	
7030249 - CIZME DUNLOP.UTILIZ.GEN EC14.3 MAR 44	BUC	2,000	69,75	139,50		19,00	
7030250 - CIZME DUNLOP.UTILIZ.GEN EC14.3 MAR 45	BUC	2,000	69,75	139,50		19,00	
1046217 - SET 8 BATERII ZINC-CARBON AAA	BUC	3,000	7,04	21,13		19,00	
1030654 - SET 6 BATERII LONGLIFE R3 4+2	BUC	3,000	10,71	32,12		19,00	
1043836 - SET 24 BAT ALC VARTA ENERGY LR6 AA	BUC	1,000	34,57	34,57		19,00	
7027175 - SAC PP 500X1000MM 50BUC/SET	BUC	1,000	61,26	61,26		19,00	
1005948 - BATERIE LONGLIFE POWER 6LR61 9V VARTA	BUC	5,000	7,55	37,73		19,00	
1006924 - BATERIE VARTA 9V 2022 SUPERLIFE BLISTER	BUC	5,000	5,03	25,17		19,00	
1010616 - PRELUNGITOR PROTECTIE SUPRATENSIUNE 4C3M	BUC	5,000	57,16	285,80		19,00	
1017993 - BANDA ZIMTATA 4,5X200MM REZIST UV 146426	BUC	1,000	13,77	13,77		19,00	
1027622 - BANDA ZIMTATA 2.5X200 36300M252030C	BUC	2,000	9,80	19,60		19,00	
1026782 - BANDA ZIMTATA 3,5X280MM REZIS UV 146422	BUC	2,000	17,91	35,82		19,00	
1042328 - BANDA ZIMTATA 2.5X100 36300Z251000 V	BUC	2,000	58,83	117,65		19,00	
1034315 - BANDA ZIMTATA CU ETICHETA 3X200MM	BUC	2,000	13,23	26,45		19,00	
1026833 - PASTA DECAPANTA 50GR 03-040	BUC	2,000	15,99	31,97		19,00	
7008490 - SEMIMASCA VOPSITOR 6200	BUC	1,000	103,36	103,36		19,00	
5004471 - FILTRU P2 2125(PT MASCA 6200) 2BUC/SET	BUC	2,000	48,74	97,48		19,00	
1050036 - MICROFLAM MGS ARZATOR/STATIE DE LIPIRE	BUC	1,000	241,18	241,18		19,00	
1015340 - DISC MUTICONSTRUCT 125X1MM 2608602385	BUC	20,000	5,82	116,47		19,00	
1007118 - DISC TAIERE METAL 125X1.6 2608600219	BUC	20,000	5,78	115,63		19,00	
7027178 - SAC PP 600X1000MM 50BUC/SET	BUC	2,000	69,41	138,81		19,00	
7028576 - MANUSI RTELA / MARTELA 9	BUC	20,000	4,64	92,77		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.399,71	455,91	2.855,62		2.855,62